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Группа No 1
п/в пкз. н.у. ранг

ТЕРЕНТЬЕВА Полина СПБ  1  V  V  V  3  V 0.667 9 20 2
ЕВСЮКОВА Александра КУР  V  V  V  V  V  V 1.000 20 24 1
СКУЛАКОВА Алиса МОО  1  0  1  V  1  2 0.167 -12 9 7
УГЛАНОВА Вероника СПБ  0  1  V  2  1  V 0.333 -5 12 5
ЛАБУСОВА Валерия КУР  1  0  1  V  V  V 0.500 -2 14 4
КОРОБЕЙНИКОВА Анастасия ВРЖ  V  1  V  V  1  1 0.500 -2 15 3
ПИРМАТОВА Екатерина ТВЕ  1  1  V  0  1  V 0.333 -8 11 6

Группа No 2
п/в пкз. н.у. ранг

ЛАТЫШЕВА Елена КУР  1  0  0  0  0  0 0.000 -23 1 7
СОЛОВЬЕВА Лидия СПБ  V  V  V  V  1  2 0.667 5 19 3
ХРАМЧЕНКО Анна МОС  V  1  V  3  3  0 0.333 -1 15 5
БАБАЕВА Диана КУР  V  2  0  1  V  0 0.333 -6 11 6
ПОПОВА Ульяна СПБ  V  3  V  V  0  0 0.500 -1 15 4
МАРТИРОСЯН Анна РОС  V  V  V  3  V  1 0.667 8 20 2
ГЛЕБОВА Ксения МОО  V V3  V V2  V  V 1.000 18 21 1

Группа No 3
п/в пкз. н.у. ранг

ПАЛЬМИРИНА Алена СПБ  V  V  V  V  V  V 1.000 19 24 1
ЕРМИЛИНА Юлия МОО  0  0 V3  1  2  1 0.167 -14 7 7
ЛЕОНТЬЕВА Зоя РОС  3  V  V  2  V  V 0.667 12 21 2
ИВАНОВА Юлия СПБ  1  1  0  2  V  1 0.167 -12 9 5
СТАРОДУБЦЕВА Маргарита МОО  1  V V3 V  V  1 0.667 2 17 4
БЕЛЯВЦЕВА София ВРЖ  0  V  1  2  2  0 0.167 -13 9 6
ДЬЯЧЕНКО Виктория КУР  0  V  1  V  V  V 0.667 6 17 3

Группа No 4
п/в пкз. н.у. ранг

БЕЗНОСИКОВА Анастасия КУР  V  V V3  V  V  V 1.000 14 23 1
ГУБАРЕВА София СПБ  0  V  0  V  V  0 0.500 -4 12 4
ДРАЛЬ Варвара СМО  0  0  1  2  V  V 0.333 -7 11 6
ЗАМАРАЕВА Арина КУР  2  V  V  V  V  V 0.833 16 22 2
ЧАУСОВА Вера СПБ  2  3  V  0  V  V 0.500 1 17 3
ЕГОРОВА Алиса МОО  2  1  0  0  0  0 0.000 -21 3 7
МЕЛЬНИКОВА Александра МОС  3  V  2  2  2  V 0.333 1 17 5

Группа No 5
п/в пкз. н.у. ранг

БУТТАЕВА Дарина СПБ  2  0  2  1  3  V 0.167 -9 12 6
СМАКАЕВА Анна МОО  V  1  3  1  3  0 0.167 -10 12 7
БОГДАНОВА Виктория КУР  V  V  V  V  V  V 1.000 17 24 1
КОРОТКИХ Яна СПБ  V  V  2  V  V  V 0.833 12 22 2
ГАВРИЛОВА Диана МОО  V  V  0  0  2  2 0.333 -6 12 5
ПЕРЕВЕРЗЕВА Мария РОС  V  V  3  0  V  2 0.500 -3 17 4
ЮРИНА Мария ВРЖ  1  V  1  1  V  V 0.500 -1 15 3
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Группа No 6
п/в пкз. н.у. ранг

ГУРОВА Александра КУР  2  1  1  1  1  3 0.000 -15 9 7
БАЗЮКОВА Ирина СПБ  V  V V3 V3 1 V3 0.833 8 18 2
ВОЛОЧЕЙ Алина РОС  V  3  V  2  V  V 0.667 6 21 3
АГЕЕВА Полина КУР  V  1  2  1  2  V 0.333 -3 14 5
ИЛЬДЕМЕНОВА Юлия СПБ  V  2  V V3  V  V 0.833 13 21 1
НЕВЕРОВА Мария МОО  V V2  1  V  1  V 0.667 4 16 4
ГУЛИЧЕВА Валерия ВРЖ  V  0  3  2  0  0 0.167 -13 9 6

Группа No 7
п/в пкз. н.у. ранг

МОЛДАВАНОВА Виктория СПБ  2  V  2  V  V  V 0.667 7 20 2
КАЗАНЦЕВА Элина МОО  V  V  2  2  0  V 0.500 0 16 5
ДОЛГИХ Елизавета ВРЖ  2  1  V  1  1  1 0.167 -11 10 6
КУЛИКОВА Дарья СПБ  V  V  3  V  0  V 0.667 2 19 4
ЖУРАВЛЕВА Алиса МОО  0  V V2 3  V  V 0.667 6 17 3
ИВАНОВА Елизавета МОС  2  V  V  V  0  V 0.667 9 18 1
ХАВЕРЕВА Ульяна КУР  1  1  V  2  0  0 0.167 -13 8 7

Группа No 8
п/в пкз. н.у. ранг

СМОРОДИНОВА Таисия СПБ  0  1  3  V  1 0.200 -10 9 6
МАЛЫШЕВА Дарья СПБ  V  V  V  V  V 1.000 16 20 1
НЕФЕДОВА Софья МОС  V  2 V3  1 V2 0.600 2 12 2
ШУБИНА Дарья ВРЖ  V  1  2  3  V 0.400 -1 14 4
ГЕРАСИМОВА Евгения КУР  3  1 V2  V  V 0.600 1 14 3
МАЛАХОВА Анастасия МОО  V  0  1  1  1 0.200 -8 7 5

Группа No 9
п/в пкз. н.у. ранг

МАКАРЕВИЧ Ульяна СПБ  1  2  0  V  2  1 0.167 -11 10 6
МАМЕДОВА Айла МОО  V  V  0  V  V V1 0.833 10 17 2
ЮРИНА Александра ВРЖ  V  0  0 V3 1  0 0.333 -12 8 5
БОРОДАЕНКО Алина СПБ  V  V  V  V  V  V 1.000 24 24 1
БЫКАНОВА Елизавета КУР  1  1  2  0  0  0 0.000 -19 4 7
СЕКЕРИНА Юлия ЯРО  V  1  V  0  V  1 0.500 -1 14 4
ШУБАНОВА Елизавета ТВЕ  V  0  V  0  V  V 0.667 9 16 3

Группа No 10
п/в пкз. н.у. ранг

ОХОНСКАЯ Анна СПБ  V  2  0  2  V  V 0.500 -4 16 4
ПЕНЮШКИНА Владислава МОС  3  3  V  1  V  V 0.500 6 19 3
ШАПОВАЛОВА Надежда КРА  V  V  V  1  V  V 0.833 11 21 2
НАУМКИНА София СПБ  V  0  0  0  V  3 0.333 -5 11 5
СМЕТАННИКОВА Дарья РОС V3 V3  V  V  V  V 1.000 17 22 1
ЛЕКАРЕВА Мария МОО  3  1  1  0  1 V3 0.167 -12 9 6
ПАРТНОВА Ксения КУР  3  1  0  V  0  1 0.167 -13 9 7
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Группа No 11
п/в пкз. н.у. ранг

НИКИТИНА Наталия СПБ  0  0  V  0  0 0.200 -15 4 5
ЧЕРНАЯ Анна СПБ  V  3  V  1  2 0.400 0 14 4
ТИТОВА Анастасия МОС  V  V  V  V  V 1.000 12 20 1
БОНЕНКОВА София КУР  3  2  0  1  0 0.000 -14 6 6
БРЕВДО Алина РОС  V  V  3  V  2 0.600 7 17 3
ИСАЕВА Софья МОО  V  V  2  V  V 0.800 10 18 2

Группа No 12
п/в пкз. н.у. ранг

КАЗАКОВА Елизавета СПБ  V  V  1  3  2  0 0.333 -7 14 5
МАРКЕЛОВА Василина БЕЛ  2  V  1  V  0  0 0.333 -9 11 6
ЖУЛЬЕВА Дарья КУР  3  2  2  3  1 V3 0.167 -7 14 7
ТАРАТУНСКАЯ Александра СПБ  V  V  V  2  V  V 0.833 12 22 1
МОИСЕЕВА Анна МОО  V  2  V  V  1  V 0.667 1 19 3
ШКУРОПАТ Афина РОС  V  V V3 2  V  V 0.833 11 21 2
ПОПОВА Варвара МОС  V  V  2  0  2  2 0.333 -1 14 4

Группа No 13
п/в пкз. н.у. ранг

ФЕДОРОВА Мария СПБ  V  V  V  V  2  V 0.833 17 22 2
БОЛТЫШЕНКОВА Виктория СМО  0  1  1  2  0  1 0.000 -18 5 7
КРЕВСКИХ Татьяна МОС  1  V  3  V  3  V 0.500 4 19 3
СМОТРИК Мария СПБ  0  V  V V2 0  3 0.500 -4 13 4
НИЛКОВА Дарья МОО  0 V3  0  1  0  2 0.167 -13 6 6
КОРЖАКОВА София КУР  V  V  V  V  V  V 1.000 19 24 1
ГОРБУЛИНА Полина ЯРО  0  V  2  V V3 0 0.500 -5 13 5

Группа No 14
п/в пкз. н.у. ранг

ЛЕБЕДИНСКАЯ Алиса СПБ  V  1  2  3  3  0 0.167 -6 13 6
ХАЛИНА Мария КУР  0  V  2  2  V  2 0.333 -5 14 4
КОЛОСОВА Ирина ВРЖ  V  3  1  0 V3  0 0.333 -5 11 5
ДЕЛИКАМОВА Майя СПБ V3  V V3  3  V  1 0.667 4 18 3
КОЛЕСНИКОВА Дарья МОС  V  V  V  V  V  0 0.833 8 20 2
СОЛОВЬЕВА Олеся МОО  V  0  0  1  0  0 0.167 -17 5 7
ГУСАРОВА Валерия ТВЕ  V  V  V  V  V  V 1.000 21 24 1

Группа No 15
п/в пкз. н.у. ранг

КУЗИНА Елизавета СПБ  V  0  0  V  1  3 0.333 -8 12 6
ТИХОМОЛОВА Полина ТВЕ  2  1  0  2  3  0 0.000 -15 8 7
ОРУДЖИЕВА Диана МОО  V  V  2 V2 2 V2 0.667 6 16 3
АЛЯБЬЕВА Дарья СПБ  V  V V3  V  V  V 1.000 17 23 1
ШИРОБОКОВА Арина КУР  2 V3  1  2  1  V 0.333 -6 13 5
БАБКИНА София РОС  V  V  V  2  V  V 0.833 8 22 2
ЧУДАКОВА Анастасия МОС  V  V  1  0  3  3 0.333 -2 15 4
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Группа No 16
п/в пкз. н.у. ранг

ЧАУСОВА Ева СПБ  2  V  V  V  V V3 0.833 12 21 1
ЦЫБА Ксения ТВЕ  V  0  V  1  V  1 0.500 -3 14 5
УРАКЧИЕВА Алина РОС  2  V V3  1  V  V 0.667 9 18 2
БЕЛЮК Ольга СПБ  0  2  1  V  V  1 0.333 -4 12 6
СЕРПУХОВА Алиса КРА  1  V  V  1  V  2 0.500 -1 16 4
ЖЕРДЕНКО Полина КУР  0  3  0  0  3  2 0.000 -16 8 7
ЛЕОНТЬЕВА Дарья МОО  2 V2  0  V  V  V 0.667 3 16 3

Группа No 17
п/в пкз. н.у. ранг

ПРОТОПОПОВА Александра СПБ  V  2  0  V  0  V 0.500 -3 14 5
БАЙДИМИРОВА Елизавета ЯРО  3  0  2  2  1  0 0.000 -15 8 7
ЕРОХИНА Валерия КРА  V  V  2  V  1  V 0.667 5 19 3
ШАТАЛИНА Маргарита СПБ  V  V V3  V  V  V 1.000 18 23 1
КОНЬКИНА Ксения КУР  2 V3  3  0  0  2 0.167 -12 10 6
АЛОЯН Аида МОС  V  V  V  0  V  3 0.667 9 19 2
ТЕДЕЕВА Валерия МОО  0  V  2  1  V  V 0.500 -2 15 4

Группа No 18
п/в пкз. н.у. ранг

БОТАШЕВА Полина СПБ  2  V  V  3  V  V 0.667 11 21 3
ЛЕВЧЕНКО Ксения РОС V3  V  V  3  V  V 0.833 11 22 2
НИКОНОРОВА Анна ЯРО  1  0  V  0  1  0 0.167 -15 6 7
АНДРЕЕВА Ангелина СПБ  0  2  3  3  V  V 0.333 -4 16 4
БАСКАКОВА Надежда МОО  V  V  V  V  V  V 1.000 15 24 1
ПРИЛУЦКАЯ Владислава КУР  2  3 V2 3  0  V 0.333 -4 14 5
КОРЗИНА Жанна ТВЕ  0  0  V  1  0  1 0.167 -14 6 6
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ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 БОРОДАЕНКО Алина СПБ 1.000 24 24 квалифицирован
2 ГУСАРОВА Валерия ТВЕ 1.000 21 24 квалифицирован
3 ЕВСЮКОВА Александра КУР 1.000 20 24 квалифицирован
4 КОРЖАКОВА София КУР 1.000 19 24 квалифицирован
4 ПАЛЬМИРИНА Алена СПБ 1.000 19 24 квалифицирован
6 ШАТАЛИНА Маргарита СПБ 1.000 18 23 квалифицирован
7 ГЛЕБОВА Ксения МОО 1.000 18 21 квалифицирован
8 БОГДАНОВА Виктория КУР 1.000 17 24 квалифицирован
9 АЛЯБЬЕВА Дарья СПБ 1.000 17 23 квалифицирован

10 СМЕТАННИКОВА Дарья РОС 1.000 17 22 квалифицирован
11 МАЛЫШЕВА Дарья СПБ 1.000 16 20 квалифицирован
12 БАСКАКОВА Надежда МОО 1.000 15 24 квалифицирован
13 БЕЗНОСИКОВА Анастасия КУР 1.000 14 23 квалифицирован
14 ТИТОВА Анастасия МОС 1.000 12 20 квалифицирован
15 ФЕДОРОВА Мария СПБ 0.833 17 22 квалифицирован
16 ЗАМАРАЕВА Арина КУР 0.833 16 22 квалифицирован
17 ИЛЬДЕМЕНОВА Юлия СПБ 0.833 13 21 квалифицирован
18 КОРОТКИХ Яна СПБ 0.833 12 22 квалифицирован
18 ТАРАТУНСКАЯ Александра СПБ 0.833 12 22 квалифицирован
20 ЧАУСОВА Ева СПБ 0.833 12 21 квалифицирован
21 ЛЕВЧЕНКО Ксения РОС 0.833 11 22 квалифицирован
22 ШАПОВАЛОВА Надежда КРА 0.833 11 21 квалифицирован
22 ШКУРОПАТ Афина РОС 0.833 11 21 квалифицирован
24 МАМЕДОВА Айла МОО 0.833 10 17 квалифицирован
25 БАБКИНА София РОС 0.833 8 22 квалифицирован
26 КОЛЕСНИКОВА Дарья МОС 0.833 8 20 квалифицирован
27 БАЗЮКОВА Ирина СПБ 0.833 8 18 квалифицирован
28 ИСАЕВА Софья МОО 0.800 10 18 квалифицирован
29 ЛЕОНТЬЕВА Зоя РОС 0.667 12 21 квалифицирован
30 БОТАШЕВА Полина СПБ 0.667 11 21 квалифицирован
31 ТЕРЕНТЬЕВА Полина СПБ 0.667 9 20 квалифицирован
32 АЛОЯН Аида МОС 0.667 9 19 квалифицирован
33 ИВАНОВА Елизавета МОС 0.667 9 18 квалифицирован
33 УРАКЧИЕВА Алина РОС 0.667 9 18 квалифицирован
35 ШУБАНОВА Елизавета ТВЕ 0.667 9 16 квалифицирован
36 МАРТИРОСЯН Анна РОС 0.667 8 20 квалифицирован
37 МОЛДАВАНОВА Виктория СПБ 0.667 7 20 квалифицирован
38 ВОЛОЧЕЙ Алина РОС 0.667 6 21 квалифицирован
39 ЖУРАВЛЕВА Алиса МОО 0.667 6 17 квалифицирован
39 ДЬЯЧЕНКО Виктория КУР 0.667 6 17 квалифицирован
41 ОРУДЖИЕВА Диана МОО 0.667 6 16 квалифицирован
42 ЕРОХИНА Валерия КРА 0.667 5 19 квалифицирован
42 СОЛОВЬЕВА Лидия СПБ 0.667 5 19 квалифицирован
44 ДЕЛИКАМОВА Майя СПБ 0.667 4 18 квалифицирован
45 НЕВЕРОВА Мария МОО 0.667 4 16 квалифицирован
46 ЛЕОНТЬЕВА Дарья МОО 0.667 3 16 квалифицирован
47 КУЛИКОВА Дарья СПБ 0.667 2 19 квалифицирован
48 СТАРОДУБЦЕВА Маргарита МОО 0.667 2 17 квалифицирован
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49 МОИСЕЕВА Анна МОО 0.667 1 19 квалифицирован
50 БРЕВДО Алина РОС 0.600 7 17 квалифицирован
51 НЕФЕДОВА Софья МОС 0.600 2 12 квалифицирован
52 ГЕРАСИМОВА Евгения КУР 0.600 1 14 квалифицирован
53 ПЕНЮШКИНА Владислава МОС 0.500 6 19 квалифицирован
54 КРЕВСКИХ Татьяна МОС 0.500 4 19 квалифицирован
55 ЧАУСОВА Вера СПБ 0.500 1 17 квалифицирован
56 КАЗАНЦЕВА Элина МОО 0.500 0 16 квалифицирован
57 СЕРПУХОВА Алиса КРА 0.500 -1 16 квалифицирован
58 ПОПОВА Ульяна СПБ 0.500 -1 15 квалифицирован
58 ЮРИНА Мария ВРЖ 0.500 -1 15 квалифицирован
60 СЕКЕРИНА Юлия ЯРО 0.500 -1 14 квалифицирован
61 КОРОБЕЙНИКОВА Анастасия ВРЖ 0.500 -2 15 квалифицирован
61 ТЕДЕЕВА Валерия МОО 0.500 -2 15 квалифицирован
63 ЛАБУСОВА Валерия КУР 0.500 -2 14 квалифицирован
64 ПЕРЕВЕРЗЕВА Мария РОС 0.500 -3 17 квалифицирован
65 ПРОТОПОПОВА Александра СПБ 0.500 -3 14 квалифицирован
65 ЦЫБА Ксения ТВЕ 0.500 -3 14 квалифицирован
67 ОХОНСКАЯ Анна СПБ 0.500 -4 16 квалифицирован
68 СМОТРИК Мария СПБ 0.500 -4 13 квалифицирован
69 ГУБАРЕВА София СПБ 0.500 -4 12 квалифицирован
70 ГОРБУЛИНА Полина ЯРО 0.500 -5 13 квалифицирован
71 ЧЕРНАЯ Анна СПБ 0.400 0 14 квалифицирован
72 ШУБИНА Дарья ВРЖ 0.400 -1 14 квалифицирован
73 МЕЛЬНИКОВА Александра МОС 0.333 1 17 квалифицирован
74 ХРАМЧЕНКО Анна МОС 0.333 -1 15 квалифицирован
75 ПОПОВА Варвара МОС 0.333 -1 14 квалифицирован
76 ЧУДАКОВА Анастасия МОС 0.333 -2 15 квалифицирован
77 АГЕЕВА Полина КУР 0.333 -3 14 квалифицирован
78 АНДРЕЕВА Ангелина СПБ 0.333 -4 16 квалифицирован
79 ПРИЛУЦКАЯ Владислава КУР 0.333 -4 14 квалифицирован
80 БЕЛЮК Ольга СПБ 0.333 -4 12 квалифицирован
81 ХАЛИНА Мария КУР 0.333 -5 14 квалифицирован
82 УГЛАНОВА Вероника СПБ 0.333 -5 12 квалифицирован
83 КОЛОСОВА Ирина ВРЖ 0.333 -5 11 квалифицирован
83 НАУМКИНА София СПБ 0.333 -5 11 квалифицирован
85 ШИРОБОКОВА Арина КУР 0.333 -6 13 квалифицирован
86 ГАВРИЛОВА Диана МОО 0.333 -6 12 квалифицирован
87 БАБАЕВА Диана КУР 0.333 -6 11 квалифицирован
88 КАЗАКОВА Елизавета СПБ 0.333 -7 14 квалифицирован
89 ДРАЛЬ Варвара СМО 0.333 -7 11 квалифицирован
90 КУЗИНА Елизавета СПБ 0.333 -8 12 квалифицирован
91 ПИРМАТОВА Екатерина ТВЕ 0.333 -8 11 квалифицирован
92 МАРКЕЛОВА Василина БЕЛ 0.333 -9 11 квалифицирован
93 ЮРИНА Александра ВРЖ 0.333 -12 8 квалифицирован
94 МАЛАХОВА Анастасия МОО 0.200 -8 7 квалифицирован
95 СМОРОДИНОВА Таисия СПБ 0.200 -10 9 квалифицирован
96 НИКИТИНА Наталия СПБ 0.200 -15 4 квалифицирован
97 ЛЕБЕДИНСКАЯ Алиса СПБ 0.167 -6 13 квалифицирован
98 ЖУЛЬЕВА Дарья КУР 0.167 -7 14 квалифицирован
99 БУТТАЕВА Дарина СПБ 0.167 -9 12 квалифицирован
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100 СМАКАЕВА Анна МОО 0.167 -10 12 квалифицирован
101 ДОЛГИХ Елизавета ВРЖ 0.167 -11 10 выбывший
101 МАКАРЕВИЧ Ульяна СПБ 0.167 -11 10 выбывший
103 КОНЬКИНА Ксения КУР 0.167 -12 10 выбывший
104 ИВАНОВА Юлия СПБ 0.167 -12 9 выбывший
104 ЛЕКАРЕВА Мария МОО 0.167 -12 9 выбывший
104 СКУЛАКОВА Алиса МОО 0.167 -12 9 выбывший
107 БЕЛЯВЦЕВА София ВРЖ 0.167 -13 9 выбывший
107 ГУЛИЧЕВА Валерия ВРЖ 0.167 -13 9 выбывший
107 ПАРТНОВА Ксения КУР 0.167 -13 9 выбывший
110 ХАВЕРЕВА Ульяна КУР 0.167 -13 8 выбывший
111 НИЛКОВА Дарья МОО 0.167 -13 6 выбывший
112 ЕРМИЛИНА Юлия МОО 0.167 -14 7 выбывший
113 КОРЗИНА Жанна ТВЕ 0.167 -14 6 выбывший
114 НИКОНОРОВА Анна ЯРО 0.167 -15 6 выбывший
115 СОЛОВЬЕВА Олеся МОО 0.167 -17 5 выбывший
116 БОНЕНКОВА София КУР 0.000 -14 6 выбывший
117 ГУРОВА Александра КУР 0.000 -15 9 выбывший
118 БАЙДИМИРОВА Елизавета ЯРО 0.000 -15 8 выбывший
118 ТИХОМОЛОВА Полина ТВЕ 0.000 -15 8 выбывший
120 ЖЕРДЕНКО Полина КУР 0.000 -16 8 выбывший
121 БОЛТЫШЕНКОВА Виктория СМО 0.000 -18 5 выбывший
122 БЫКАНОВА Елизавета КУР 0.000 -19 4 выбывший
123 ЕГОРОВА Алиса МОО 0.000 -21 3 выбывший
124 ЛАТЫШЕВА Елена КУР 0.000 -23 1 выбывший
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